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Granarias - Zéro Sucre - 300gr

Friandises / Céréales et pates a tartiner / Muesli - granola - flocons d'avoine

Notre granola sans sucre a toute la saveur de notre granola classique, mais sans aucun édulcorant ajouté.
Le rendant parfait pour les diabétiques

Qu'attendez-vous pour l'essayer ?

Informations techniques Informations techniques et
logistiques

Nom de marque : GRANARIAS

Numéro de poste de I'unité unique : 0260004

Numéro d'article du carton : 0260004

Quantité de cartons : 20.00 Unités individuelles

Durée de conservation minimale :61.00 jours

Poids net par unité 1 300.00 gram

Contenu net par unité : 300.00 gram

Poids brut par unité 1 330.00 gram

supplémentaire informations sur le produit

Storage conditions : Conserver dans un endroit frais et sec. Aprés ouverture, conserver le produit dans un récipient hermétique.

Ingrédients

Flocons d'avoine, huile de coco, huile de tournesol, amandes, noisettes, noix de coco, graines de tournesol, aréme vanille, cannelle, sel.

Allergene Information

Ce produit Contenant
Céréales contenant du gluten Contient
Lait et produits a base de lait Peut contenir
CEufs et produits a base d'ceufs Gratuit

Arachides et produits a base d'arachides a base d'arachides a base

d'arachides Peut contenir

Fruits a coque et produits a base de fruits a coque Peut contenir
Soja et produits a base de soja Peut contenir
Moutarde et produits a base de moutarde Gratuit
Lupin et produits a base de lupin Gratuit
Céleri et produits a base de céleri Gratuit
Graines de sésame et produits a base de graines de sésame graines .
de sésame Peut contenir
Poisson et produits a base de poisson Gratuit
Mollusques et produits a base de mollusques Gratuit
Crustacés et produits a base de crustacés Gratuit

Informations sur les produits

KairosFood NV prépare toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur les allergenes, etc. avec la diligence nécessaire sur la base
des informations dont elle dispose. disponibles. Il est toutefois possible que les informations mentionnées aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, par exemple en
cas de changement de recette, d'ingrédients, de proportions ou d'allergénes, sans que nous en soyons informés, allergénes, sans nous en informer. Il est donc possible que les
informations fournies soient incomplétes, incorrectes ou non actualisées. Nous nous référons donc a I'article/produit lui-méme pour obtenir des informations correctes.
I'article/produit lui-méme. Ces informations sont les seules correctes. Pour les articles/produits non emballés, nous attirons I'attention sur la possibilité que ces produits
entrent en contact avec des substances contenant des allergénes, du simple fait de la collecte, de I'exposition ou d'autres actions encore nécessaires a la vente de ces
produits. Nous vous recommandons de laver ces de laver ces produits avant de les utiliser.
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Dioxyde de soufre et sulfites (E220-E228)

Gratuit

Valeur nutritionnelle

Nutriscore: Nutriscore C

Valeurs nutritionnelles

Par 100g / 100ml

Pourcentage (%)

Energie (kJ) 2209 KJ 0,0%
Energie (kcal) 528 kcal 0,0 %
Graisses 33 gramme 0,0 %
Graisses totalement saturées 9.3 gramme 0,0 %
Graisses mono-insaturées gramme|

Graisses polyinsaturées gramme|

Glucides 40 gramme 0,0 %
Sucres 0 gramme 0,0 %
Protéines 14 gramme 0,0 %
Sel 0.07 gramme 0,0 %

Contact

hello@kairosfood.eu
+3258310031
KairosFood
Pannelaan 37

8670 Koksijde
Belgique

Informations sur les produits

KairosFood NV prépare toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur les allergenes, etc. avec la diligence nécessaire sur la base
des informations dont elle dispose. disponibles. Il est toutefois possible que les informations mentionnées aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, par exemple en
cas de changement de recette, d'ingrédients, de proportions ou d'allergénes, sans que nous en soyons informés, allergénes, sans nous en informer. Il est donc possible que les

informations fournies soient incomplétes, incorrectes ou non actualisées. Nous nous référons donc a I'article/produit lui-méme pour obtenir des informations correctes.

I'article/produit lui-méme. Ces informations sont les seules correctes. Pour les articles/produits non emballés, nous attirons I'attention sur la possibilité que ces produits

entrent en contact avec des substances contenant des allergénes, du simple fait de la collecte, de I'exposition ou d'autres actions encore nécessaires a la vente de ces

produits. Nous vous recommandons de laver ces de laver ces produits avant de les utiliser.
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